BP 1177 f 367v 14 do 20-06-1387.

Johannes die Milter van Erpe verkocht aan Johannes zvw Arnoldus van Hoessche een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 1 aangelegen zesterzaad land, in Erp, tussen mr Johannes snijder enerzijds en Goeswinus Emonts soen anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Johannes die Milter de Erpe hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi de (dg: Huesden) Hoessche hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: ..) Erpe solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: s) una se[xtari]ata terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Erpe inter hereditatem magistri Johannis sartoris ex uno et inter hereditatem Goeswini Emonts soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto domino fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

1177 mf10 B 14 f.368.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1387.

Sabbato post sacramenti: zaterdag 08-06-1387.

Quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 20-06-1387.

in crastino Gervasii et Prothasii anno LXXX septimo:

donderdag 20-06-1387.

Sexta post Gervasii et Prothasii: vrijdag 21-06-1387.

BP 1177 f 368r 01 do 04-07-1387.

Johannes zv Willelmus van Zelant beloofde aan zijn voornoemde vader Willelmus en diens vrouw Elizabeth van Crumvoert een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen. Voornoemde Willelmus zal de pacht gedurende zijn leven bezitten; na zijn overlijden krijgt voornoemde Elizabeth, als ze dan leeft, de helft van de pacht.

Johannes filius Willelmi de (dg: Zeland) Zelant promisit (dg: se dat) super omnia (dg: se da) habita et habenda se daturum et soluturum dicto Willelmo suo patri et Elizabeth de Crumvoert uxori eiusdem Willelmi vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad eorum vitam et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis tali condicione quod dictus Willelmus dictam pensionem ad eius vitam integraliter possidebit scilicet dicta

Elizabeth si ipsa vixerit post decessum dicti Willelmi (dg: dictam pensionem) medietatem dicte pensionis ad vitam eiusdem Elizabeth possidebit. Testes Ywanus et Aa datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 368r 02 do 04-07-1387.

Gerardus zv Willelmus van Zelant beloofde aan voornoemde Willelmus en Elizabeth een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen. Voornoemde Willelmus zal de pacht gedurende zijn leven bezitten; na zijn overlijden krijgt voornoemde Elizabeth, als ze dan leeft, de helft van de pacht.

Solvit.

Gerardus filius Willelmi de Zelant promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dictis Willelmo et Elizabeth vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco (dg: here) anno quolibet ad vitam (dg: dictorum) eorum et non ultra purificationis et in Busco ex omnibus suis bonis habitis et habendis tali condicione quod dictus Willelmus dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit scilicet dicta Elizabeth si ipsa vixerit post decessum dicti Willelmi medietatem dicte pensionis ad vitam eiusdem Elizabeth possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 368r 03 za 08-06-1387.

Johannes Raet verkocht aan Rodolphus Loden soen (1) 6/11 deel in 1/3 deel van een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd die Oude Buenre, tussen Theodericus Writer enerzijds en Roverus Boest anderzijds, geheel het 1/3 deel belast met 1 oude groot, (2) 6/11 deel in 1 zesterzaad roggeland, in Heeswijk, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Theodericus Roelofs soen anderzijds, met de wegen die hierbij horen, geheel de zesterzaad belast met 2 hoenderen.

Johannes Raet sex undecimas partes ad se spectantes in tercia parte cuiusdam campi siti in parochia de Scijnle in loco dicto die Aude Buenre inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Roveri Boest ex alio ut (dg: scilicet) dividendo dictam terciam partem in XI partes equales sex de (dg: di) hiis (dg: vendidit Rodolpho Loden soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno gross) atque sex undecimas partes ad se spectantes in una sextariata terre siliginee sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Theoderici Roelofs soen ex alio #cum viis ad hoc de jure spectantibus# scilicet dividendo in undecim partes equales sex de hiis vendidit Rodolpho Loden soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo ex dicta integra tercia parte dicti campi et duobus pullis de dicta integra sextariata terre solvende annuatim. Testes (dg: Ywanus et Berwout) datum sexta ante nativitatis nativitatis #testes Willelmus et (dg: ca) Rover datum in (dg: cras) sabbato post sacramenti#.

BP 1177 f 368r 04 za 08-06-1387.

Johannes Fijen soen snijder ev Heijlwigis dvw Arnoldus van Waelwijc verkocht aan voornoemde Rodolphus 2/11 deel in voornoemde goederen.

Johannes Fijen soen sartor maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Waelwijc duas undecimas partes ad se spectantes in premissis vendidit dicto Rodolpho promittens eodem modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 368r 05 za 08-06-1387.

Aleijdis dvw Gerardus Raet verkocht aan voornoemde Rodolphus $1\frac{1}{2}$ elfde deel in voornoemde goederen. (dg: Willelmus van Mulsen droeg zijn vruchtgebruik

in dit 1½ elfde deel over.)

Aleijdis filia quondam Gerardi Raet cum tutore unam et dimidiam undecimas partes ad se spectantes in premissis vendidit dicto (dg: Ludovico) #Rodolpho# promittens cum tutore (dg: et) ut supra. (dg: Quo facto Willelmus de Mulsen suum usufructum sibi competentem in dictis una et dimidia undecimis partibus supportavit dicto Ludovico #Rodolpho#) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 368r 06 za 08-06-1387.

Gerardus Raet zvw Henricus van den Laer verkocht aan voornoemde Rodolphus Loden soen 1½ elfde deel in voornoemde goederen. (dg: Willelmus van Mulsen droeg zijn vruchtgebruik in dit 1½ elfde deel over.)

Gerardus Raet filius quondam Henrici van den Laer unam et dimidiam undecimas partes ad se spectantes in premissis vendidit dicto (dg: Ludovico) #Rodolpho# promittens ut supra. Quo facto (dg: Willelmus de Mulsen suum usufructum sibi competentem in dictis una et dimidia undecimis partibus parte supportavit dicto Ludovico #Rodolpho#) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 368r 07 za 08-06-1387.

Rodolphus van den Zande snijder verwerkte zijn recht tot vernaderen van al het bovenstaande.

Rodolphus van den Zande sartor prebuit et reportavit totum. Testes datum supra.

BP 1177 f 368r 08 do 20-06-1387.

Joseph van Casteren verkocht aan Henricus gnd Vendonc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in een akker, gnd des Kusters Akker, in Boxtel, in de dingbank van in Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen hr Sijmon van Palme enerzijds en wijlen Denkinus Clinckart anderzijds, reeds belast met de grondcijsn.

(dg: Eli) Joseph de Casteren hereditarie vendidit Henrico dicto Vendonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quodam agro dicto d) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto des Custers Acker sito in parochia de (dg: Caste) Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Casteren inter hereditatem domini Sijmonis de (dg: Pailn) Palme ex uno et (dg: ex) inter hereditatem (dg: De) quondam Denkini Clinckart ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domino fundi et sufficientem. Datum Ghemert et Ywanus datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1177 f 368r 09 do 20-06-1387.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388), met 20 gulden geld van Holland of Gelre of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes Cortroc, Bodo Donnecop, Godefridus, Nijcholaus Mijs soen en Theodericus die Moelner van der Donc.

A.

Et poterit' ad spacium (dg: ad) trium annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper cum XX florenis monete Hollandie seu Ghelrie seu valorem et cum paccione anni redempcionis promittens ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne (dg: Cortoc) Cortroc Bodo' Donnecop Godefrido Nijcholao Mijs soen et Theoderico die

Moelner van der Donc testibus datum in crastino Gervasii et Prothasii anno LXXX septimo hora vesperarum.

BP 1177 f 368r 10 do 20-06-1387.

Godefridus Mostart zvw Gerardus Mostart en zijn vrouw Luijtgardis dv Henricus Hadewigen wv Johannes gnd Zanders zvw Johannes Loet droegen over aan Elizabeth dvw Johannes Colen soen van Os het vruchtgebruik dat aan voornoemde Luijtgardis behoort in alle goederen, die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Zanders resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Luijtgardis. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus.

Godefridus (dg: fi) Mostart filius quondam Gerardi Mostart maritus legitimus Luijtgardis sue uxoris filie Henrici Hadewigen relicte quondam Johannis dicti Zanders #filii quondam Johannis (dg: Loet) Loet# et dicta Luijtgardis cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Luijtgardi competentem in omnibus bonis que Elizabeth filie quondam Johannis Colen soen de Os de morte dicti quondam Johannis Zanders successione #sunt# advoluta et post mortem dicte Luijtgardis successione advolventur quocumque locorum consistentia sive sita supportaverunt dicte Elizabeth promittentes ratam servare. Testes Ghemert et Ywanus datum (dg: qu) in crastino (dg: tradetur littera dG dicto Godefrido) Gervasii et Prothasii. Tradetur littera dicto Godefrido.

BP 1177 f 368r 11 vr 21-06-1387.

Voornoemde Elizabeth verkocht voornoemde goederen aan Godefridus Mostart.

Dicta Elizabeth cum tutore dicta bona omnia vendidit Godefrido Mostart promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Aa et Berwout datum sexta post Gervasii et Prothasii.

BP 1177 f 368r 12 vr 21-06-1387.

Arnoldus Wanbier verwerkte zijn recht tot vernaderen.